



Purchasing Department

Bid #06-012, Security Equipment for the Juvenile Probation Department
Opening Date: Wednesday, March 29, 2006

QTY	DESCRIPTION	Advanced Security		Southwest Sonitrol		Prewire of El Paso		Security Integrators	
10	Vandal/Tamper Resistant Dome color camera, high resolution, recessed application, 1/3" Super HAD CCD 480TVLO, .1 lux, 4-9mm lens 24VAC	\$ 244.13	\$ 2,441.30	\$ 509.00	\$ 5,090.00	\$ 457.04	\$ 4,570.40	\$ 533.00	\$ 5,330.00
2	Power Supply 8 Channel, individually fused	\$ 84.87	\$ 169.74	\$ 186.00	\$ 372.00	\$ 123.75	\$ 247.50	\$ 260.00	\$ 520.00
1	DVW-16R120XOS, 120fps, 16 Channel rack mount or compatible with existing Diginet remote software	\$ 3,130.83	\$ 3,130.83	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	\$ 4,498.75	\$ 4,498.75	\$ 5,362.50	\$ 5,362.50
1	500GB Raid 5 system	\$ 1,060.86	\$ 1,060.86	\$ 2,399.00	\$ 2,399.00	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00	\$ 8,359.00	\$ 8,359.00
2	480/520 TVL Day/Night Cam. & 5-50mm lens, in HSG w/MT & sunshield, outdoor, 24VAC, 60Hz.	\$ 825.00	\$ 1,650.00	\$ 1,028.00	\$ 2,056.00	\$ 836.06	\$ 1,672.12	\$ 741.00	\$ 1,482.00
1	1500 VA rack mount UPS	\$ 367.50	\$ 367.50	\$ 370.00	\$ 370.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 455.00	\$ 455.00
3	18/2 wire plenum	\$ 108.00	\$ 324.00	\$ 180.00	\$ 540.00	\$ -	\$ 500.00	\$ -	\$ -
3	RG59U/20SBC 95%BC CL2P white	\$ 358.50	\$ 1,075.50	\$ 375.00	\$ 1,125.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3,276.00
1	Connectors & Mini Coax	\$ 225.00	\$ 225.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 6.00	\$ 6.00	\$ 991.19	\$ 991.19
	Equipment Installation		\$ 4,095.00		\$ 4,023.00	\$ -	\$ 10,000.00		\$ 4,721.38
	TOTAL PROJECT 1		* \$ 14,539.73		\$ 21,975.00		\$ 24,244.77		\$ 30,497.07

Juvenile Probation Department

Department

Department Signature

Approved By (Print)

Date

CS-04/7/06

Blanks on this spreadsheet reflect vendors' option to include products in installation cost or not at all, as well as alternative quantities than those suggested in the specifications.



Purchasing Department

Bid #06-012, Security Equipment for the Juvenile Probation Department
Opening Date: Wednesday, March 29, 2006

QTY	DESCRIPTION	Advanced Security		Southwest Sonitrol		Prewire of El Paso		Security Integrators	
1	Indoor/Pendant, Color Camera Dome: includes variable-speed drive; pendant upper housing, 22X high-sensitivity high-resolution color camera/lens with ExView technology and smoked lower dome	\$ 1,446.27	\$ 1,446.27	\$ 2,174.00	\$ 2,174.00	\$ 1,890.00	\$ 1,890.00	\$ 1,430.00	\$ 1,430.00
2	Wall Mount; indoor/outdoor, short, for use SurveyorVFT Camera Dome Systems	\$ 69.23	\$ 138.46	\$ 73.00	\$ 146.00	\$ 353.44	\$ 706.88	\$ 741.00	\$ 1,482.00
2	Outdoor Day/Night Camera Dome; includes variable-speed drive, environmental housing, 23X high-resolution day/night camera/lens and clear outer dome	\$ 2,315.31	\$ 4,630.62	\$ 2,414.00	\$ 4,828.00	\$ 2,486.25	\$ 4,972.50	\$ -	\$ 3,900.00
1	Goose Neck Roof Mount	\$ 372.75	\$ 372.75	\$ 389.00	\$ 389.00	\$ 353.44	\$ 353.44	\$ 260.00	\$ 260.00
4	Vandal/Tamper Resistant Dome color camera, high resolution, recessed application, 1/3" Super HAD CCD 480TVLO, .1 lux, 4-9mm lens 24VAC	\$ 244.13	\$ 976.52	\$ 509.00	\$ 2,036.00	\$ 457.04	\$ 1,828.16	\$ 533.00	\$ 2,132.00
1	Power Supply 8 Channel, individually fused	\$ 95.55	\$ 95.55	\$ 186.00	\$ 186.00	\$ 123.75	\$ 123.75	\$ 260.00	\$ 260.00
2	480/520 Day/Night Camera & 5-50mm lens, IN HSG w/MT & Sunshield, Outdoor,24VAC, 60Hz	\$ 825.00	\$ 1,650.00	\$ 1,028.00	\$ 2,056.00	\$ 836.06	\$ 1,672.12		\$ -
1	DVW 16R120XOS, 120fps, 16 Channel rack mount unit or compatible with existing Diginet remote software	\$ 3,130.83	\$ 3,130.83	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	\$ 4,498.75	\$ 4,498.75	\$ 5,362.50	\$ 5,362.50
1	500GB Raid 5 system	\$ 1,591.29	\$ 1,591.29	\$ 2,399.00	\$ 2,399.00	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00	\$ 8,359.00	\$ 8,359.00
1	61" high, 29" deep Rack	\$ 425.48	\$ 425.48	\$ 188.00	\$ 188.00	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00	\$ -	\$ -
2	SHELF 3PS 2RU	\$ 34.74	\$ 69.48	\$ 68.00	\$ 136.00	\$ 87.50	\$ 175.00	\$ -	\$ -
1	17" LCD MONITOR	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 449.00	\$ 449.00	\$ 1,035.94	\$ 1,035.94	\$ 1,293.50	\$ 1,293.50
1	American Dynamic Monitor, #AD-9517B or equivalent	\$ 589.88	\$ 589.88	\$ 586.00	\$ 586.00	\$ -	\$ -	\$ 513.50	\$ 513.50
1	Trip Lite 750VA UPS Rack Mount	\$ 367.50	\$ 367.50	\$ 190.00	\$ 190.00	\$ 652.88	\$ 652.88	\$ 455.00	\$ 455.00
2	18/2 Wire Plenum		\$ 432.00	\$ 180.00	\$ 360.00	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ -	\$ -
2	RG59U/20SBC 95%BC CL2P White		\$ 1,434.00	\$ 375.00	\$ 750.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3,276.00
1	Connectors & Mini Coax	\$ 1,272.63	\$ 1,272.63	\$ 1,298.00	\$ 1,298.00	\$ 12.35	\$ 12.35	\$ 1,301.37	\$ 1,301.37
1	Distribution Line Control; to provide up to ten (10) communication lines from CPU when used in star configuration	\$ 644.33	\$ 644.33	\$ 672.00	\$ 672.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
	Equipment Installation		\$ 8,385.00		\$ 4,055.00		\$ 14,995.00		\$ 5,369.74
	TOTAL PROJECT 2		\$ 27,952.59	*	\$ 27,698.00		\$ 35,916.77		\$ 35,394.61

Blanks on this spreadsheet reflect vendors' option to include products in installation cost or not at all, as well as alternative quantities than those suggested in the specifications.